1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 15 / 2023 - PRG - CPPA (11.00.48.04)

Nº do Protocolo: 23074.041778/2023-68

João Pessoa-PB, 10 de Maio de 2023

EDITAL nº 15/2023 PRG/CPPA

Processo Seletivo de Estudantes Bolsistas e Voluntários do Programa Institucional de
Iniciação à Docência (Pibid) da UFPB

A COORDENADORA DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS - CPPA/PRG, torna público
o horário das entrevistas para os subprojetos de Letras Espanhol e Educação Física, etapa da
seleção de IDs para o Programa Institucional de Iniciação à Docência - PIBID/UFPB.

Subprojeto – Letras Espanhol

Local: Sala 32 do CCHLA

9h - Amanda Vieira Rodrigues

9h10 - Ana Karollinny da Silva Santos

9h20 - Elijhone Porfirio Da Silva

9h30 - Gleydson Vilarim Rodrigues Filho

9h40 - Jéssica Ellen Santos Rodrigues da Silva

9h50 - Kianny Paulinelli Albuquerque de Queiroz

10h - Luiz Suares Correa Homologada

10h10 - Maria Carolina de Menezes Bezerra

10h20 - Matheus Nascimento Andrade

10h30 - Roberta Maria de Souza

10h40 - Samara Nayane Oliveira de Morais

2

Subprojeto Educação Física

Local: Coordenação do PPGE-CE-UFPB

Horário Nome do canditato

17:00 Caio Vitor Verissimo Pontes

17:10 Elço Macário das Neves Júnior

17:20 Enzo Gustavo Stefan

17:30 Gessiana do Nascimento Justo Costa

17:40 Guilherme Xavier Medeiros

17:50 Iasmyn Lorraine de A. Fonseca Morais

18:00 João Lucas Araújo Martins

18:10 João Victor dos Santos Silva

18:20 José Lucas de Medeiros

18:30 José Milton de Araújo Rodrigues

18:40 Josinaldo Inacio Dos Anjos Júnior

18:50 Júlia Pereira Flôres

19:00 Júlio Davi de Sousa Filho

19:10 Lays Matos Leal

19:20 Luiz Antônio da Silva Araújo

19:30 Matheus Guilherme Rodrigues Chaves

19:40 Mickael Torquato De Lucena Marinho

19:50 Pablo Rodrigo Costa Silva

20:00 Ramon Rosas Lubambo

20:10 Thalita Iris Martins Idalino

(Assinado digitalmente em 10/05/2023 15:44 )
PATRICIA NUNES DA FONSECA

COORDENADOR
Matrícula: 2483066

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/
informando seu número: 15, ano: 2023, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão:

10/05/2023 e o código de verificação: 92801d0e99